2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.12.2014
	№ 8595

	О внесении изменений в программу

«Противопожарная безопасность городского округа город Бор Нижегородской области на 2014 год» утвержденную  постановлением администрации городского округа г. Бор  от 24.10.2013 № 6656

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", Законом Нижегородской области от 26.10.1995  № 16-З "О пожарной безопасности", Законом Нижегородской области от 04.01.1996  № 17-З «О защите населения и территории Нижегородской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  администрация городского округа г. Бор постановляет:

           1.Внести следующие изменения в программу «Противопожарная безопасность городского округа город Бор Нижегородской области на 2014 год»                            (далее – Программа), утвержденную  постановлением администрации городского округа г. Бор  от 24.10.2013 № 6656 (в редакции от 13.02.2014 № 787, 06.03.2014  № 1357, 19.06.2014  № 4035, 16.07.2014  № 4780, 06.08.2014  № 5324, 25.11.2014    № 8370):

1.1 изложить пункт 4.2, 4.3 раздела 5 Программы в следующей редакции:

 «

	4.2.
	- Приобретение телефонных аппаратов для подключения ЕДДС прямыми телефонными линиями связи;
- Подключение ЕДДС прямыми телефонными линиями связи с:

-ДДС ПО «Семеновские электросети»;

-ДДС ПО «Дзержинские электросети»;

-ДДС ОАО «ОЖКХ»;

-Председателем КЧС и ОПБ г.о.г.Бор.
	2014

год
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»
	5

4

	3,25

28,32

	-
	3,25

28,32

	Обеспечение оперативного вызова служб на пожары и ЧС

	4.3.
	- Ремонт помещения МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»;

- приобретение офисной мебели.
	2014

год
	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»
	1

9

	612,524

41,706
	-
	612,524

41,706
	Создание усло

вий                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       для работы МКУ«Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»

                                                                                                                            »

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	А. В. Киселев

Е.Н.Дорощенко
2-20-65